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Årsberättelse distriktsstyrelsen 2023 

Inledning 
Den nuvarande styrelsen valdes på distriktsårskonferensen som 
hölls i Malung den 4 februari 2023. Till största delen har 
distriktsstyrelsens fokus varit inriktat på skapande av intern 
organisatorisk struktur samt utbildning. 
 
Organisatorisk 
Under året har distriktsstyrelsen sammankallats vid nio tillfällen, 
varav sju möten skett digitalt samt två fysisk på distriktets 
kontor i Falun. Mellan styrelsemötena har löpande uppgifter 
hanterats av det verkställande utskottet. Distriktsstyrelsen har 
även tagit beslut per capsulam vid tre tillfällen. 
 
Vår ombudsperson Samuel Gonzalez Westling har under året 
fortsatt varit tjänstledig på 85% för att kunna fokusera på att 
utföra sitt politiska uppdrag i riksdagen. På övriga 15% har 
Samuel skött distriktets ekonomi och är ett stöd till distriktets 
kassör och övriga medlemmar i verkställande utskottet. 
Alexander Eidhagen, som tidigare varit anställd som 
valombudsperson under 2022, har varit vikarie för Samuel och 
utfört övriga ombudsuppgifter. Alexander valde själv att avsluta 
sin tjänst i slutet av augusti, då distriktsstyrelse tagit beslutet att 
inte förlänga hans vikariat som löpte ut i slutet av september. 
Distriktsstyrelsen beslutade efter att Alexander sagt upp sig att 
köpa in tjänsten som ombudsperson från Mats Haglund. Mats 
ersattes då av Jenny Larsson som kassör samt i verkställande 
utskottet och fungerade under resterande del av året som 
ombudsperson. 
 
Distriktsstyrelsen har inrättat utskott under sig samt ansvariga 
för särskilda frågor, utöver verkställande utskottet finns det 
facklig-politiskt-, internfeministiskt- samt utbildningsansvarig. 
Verkställande utskottets och de olika ansvarigas uppgifter har 
varit att initiera ärenden och hantera frågor till 
distriktsstyrelsens verksamhet. 
 
Verkställande utskottet (VU): 
Daniel Kåks, ordförande 
Johanna Magnusson, vice ordförande 
Mats Haglund, kassör (till och med augusti) 
Jenny Larsson, kassör (från och med augusti) 
 
Facklig-politiskt ansvarig: 



 

Rikard Rudolfsson 
 
Internfeministiskt ansvarig: 
Jenny Larsson 
 
Utbildningsansvarig: 
Lars-Erik Bech 
 
Valrörelse 
Det har inte genomförts något val under 2023 varför resultatet 
för distriktet oavkortat har gått till valfonden inför 2026. 
Valfonden efter 2023 uppgår till totalt 651 848,96 kr.  I samband 
med årskonferensen 2016 beslutades att valrelaterade 
kostnader som inte direkt berör distriktet ska finansieras av 
partiföreningarna själva. Detta innebär att partiföreningarna 
ensamma ska bekosta och finansiera kommunval, men att de 
tillsammans med distriktet ska bekosta riksdags- och regionval. 
 
Årskonferens 
4 februari 2023 hölls distriktsårskonferens i Malung som leddes 
av Kajsa Fredholm. Under konferensen beslutades det förutom 
om vilka som skulle ingå i distriktsstyrelsen även att anta två 
uttalanden, ett om att stötta den feministiska revolutionen i Iran 
samt ett om folkbildning. 
 
Medlemsutveckling 
Traditionellt sett sker de största medlemsökningarna under 
valåren, för att därefter se dem minska något under åren 
däremellan, en trend som även ser lika ut i resten av partiet. Det 
här året är inget undantag och distriktet har under året minskat 
sitt medlemsantal. Vi kan summera att Vänsterpartiet Dalarna 
vid årets början hade 990 medlemmar och vid årets slut 884, en 
minskning med 106 medlemmar. 
 
Utbildning, ordförandeträffar och Vänsterdagarna  
Under våren hade distriktets utbildningsansvarige, Lars-Erik 
Bech, kallat alla partiföreningsordföranden till ett digitalt möte 
för att diskutera vilka behov av utbildning som partiföreningarna 
hade. Detta möte blev dock inställt på grund av att vår 
utbildningsansvarige drabbades av långvarig sjukdom.  
 
Under hösten genomförde distriktet en ledarskapsutbildning, 
riktad mot distriktsstyrelse, partiföreningsordföranden och 
gruppledare, tillsammans med Vänsterpartiet Västmanland. 



 

Utbildningen genomfördes under två helger, med en träff i 
Västerås och en i Mora. Från Dalarna deltog 8 medlemmar. 
Distriktet genomförde även en utbildning för valberedare 
tillsammans med Vänsterpartiet Gävleborg. Från Dalarna deltog 
4 medlemmar. Under hösten bekostade även distriktet 
deltagandet på Vänsterdagarna för 17 medlemmar. 
 
Under året har det genomförts två digitala ordförandeträffar för 
partiföreningsordförandena i distriktet. 
 
Avslutning 
Den avgående styrelsen vill tacka alla distriktets partiföreningar 
och dess medlemmar för det gångna året. Det har varit djupt 
imponerande att se det arbete som många har lagt ner för att på 
demokratisk väg skapa en positiv förändring i vårt samhälle. 
Stort tack till alla! 
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